
 

SØKNAD OM KULTURMIDLER 
          SØKNADSFRIST: 1. MAI OG 1. OKTOBER 

 

1. SØKNADER: 

1. Grunnstønad                             

2. Aktivitetstilskudd                        

3. Idrettsformål                                 

4.  Anleggsmidler                                 (Fylles ut på eget skjema)                                               

  NB!  Gjelder kun investering av fysiske anlegg/etablering av nye anlegg. Behovet må eller har vært registrert og 

           prioritert i Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet. 

  

2. INFORMASJON OM SØKER 
Lag og forening:  

 

Org.nr. i Frivillighetsregisteret:  

 

Kontaktperson: 

 

Telefon:  

Adresse: 

 

Postnr. Poststed: 

E-postadresse: Bankkonto: 

Mottatt kulturmidler forrige år Kr.  

Antall medlemmer: Barn:                   Voksne: 

 

3. TILTAK (utfyllende informasjon på eget ark)                                                                               År 
1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 

4. BUDSJETT  
 TILTAK  Kostnader Egenandel Søknadssum 
1  

 
   

2     

3     

4     

5     

 TOTALSUM:    

NB!! Vedlegg:     Årsmelding 20___       Budsjett 20___      Regnskap 20___   

Medlemsliste 20___ Søknader uten nødvendige vedlegg vil ikke bli behandlet. 

 

Undertegnede har påsett at opplysningene på søknadsskjema og evt. vedlegg til søknaden er korrekte.  

 

 

Dato:__________  Underskrift:_____________________________ 

 



 
Søknad m/vedlegg sendes til: 

Kárášjoga gielda Karasjok kommune 

Boks 84 

9735 Kárášjohka Karasjok 

E-mailadresse: postmottak@karasjok.kommune.no 
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         KULTURGASKAOMIID OHCAN 
          OHCANÁIGEMEARRI: MIESSEMÁNU 1. B. JA GOLGGOTMÁNU 1. B. 

 

1. OHCAMAT:  

1. Vuođđodoarjja                                 

2. Doaibmadoarjja                              

3. Valáštallanulbmiliid                                      

4. Rusttetgaskaoamit                         (Devdojuvvo sierra skovvái)                                                                                             

FUOM!  Gusto dušše fysalaš rusttegiid háhkamiidda/ ođđa rusttegiid ásaheapmái. Dárbu galgá leat dahje 

leamaš registrerejuvvon ja vuoruhuvvon Valáštallan ja rumašlaš doaimmaid Gielddaoasseplánas. 

  
2. DIEĐUT OHCCI BIRRA 
Joavku ja searvi:  

 

Org.nr. Eaktodáhtolašregistaris:  

 

Gulahallanolmmoš: 

 

Telefovdna:  

Čujuhus: 

 

Poastanr. Poastabáiki: 

E-poastačujuhus: Báŋkokonto: 

Ožžon kulturgaskaomiid mannan jagi Kr.  

Miellahtuid lohku: Mánát:                   Rávvásat: 

 
3. DOAIMMAT (dievaslaš dieđut sierra árkii)                                           Jahki 
1. 

 
 

2. 

 
 

3. 

 
 

4. 

 
 

5. 

 
 

 
4. BUŠEAHTTA  
 DOAIBMA  Golut Iežasoassi Ohcansubmi 

1  

 
   

2  

 
   

3  

 
   

4  

 
   

5  

 
   

 OLLISLAŠ SUBMI:    

FUOM!! Mildosat:     Jahkedieđáhus 20__       Bušeahtta 20__      Rehketdoallu 20__   

Miellahttolista 20__  Ohcamat dárbbašlaš mildosiid haga báhcet meannutkeahttá. 

 

Vuolláičállán lea fuolahan, ahte ohcamušas leat rivttes dieđut ja mielde vej. mildosat.  

 
Dáhton_____        Vuolláičála:_____________________________ 

 
 



 
Ohcan ja mildosat sáddejuvvojit: 

Kárášjoga gielda Karasjok kommune 

Boksa 84 

9735 Kárášjohka Karasjok 

E-mailačujuhus: postmottak@karasjok.kommune.no 
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